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ACTIVO

2018 2017

PASIVO l

218 wr |

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

14,979,351.20
347,488.03

15,326,839.23

508,643,480.57
25,217,767.86
577,861.72

7,568,292.15

526,870,818.00

542,197,657.23

Pasivo Circulante
- Cuentas por Pagar a Corto Plazo
- Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
- Titulos y Valores a Corto Plazo
- Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo
- Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

* Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

- Cuentas por Pagar a Largo Plazo
- Documentos por Pagar a Largo Plazo
- Deuda Publica a Largo Plazo

- Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a

Largo Plazo
- Provisiones a Largo Plazo

- Total de Pasivos No Circulantes
- Total de Pasivo

Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piiblica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

600,935.31 =

600,935.31 e

13,743,183.52 -

13,743,183.52 .

14,344,118.83 -

527,853,538.40 .
11,271,178.94 -
539,124,717.34 -

527,853,538.40 -

542,197,657.23 .

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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